نمایه نخست (ص ۹۳-۹۶) به فارسی و مربوط به لغاتی است که به طور برابر در ترکی و فارسی به کار می‌رود و دیگری (ص ۹۷-۱۰۴)، شامل فهرست لغات و عبارات فارسی غالباً مترادف یا گونه‌های مختلف فارسی یا عربی است که در بین سطور به زبان ترکی بازنویسی شده‌اند، اما این بازنویسی از صفحه ۱۰۰ به بعد حذف شده است.^۱

۴) پروفیسور یوسف اوز نیز در رساله دکتری‌اش با عنوان سیر تاریخی فرهنگ‌های فارسی - ترکی، علاوه بر الصحاح العجمیه، به اثر دیگری با نام صحاح العجم^۲ (۹۳۹-۸۷۲ق / ۱۵۳۲-۱۴۶۸م) اشاره کرده، با این توضیح که «برخی، به دلیل مشابهت، آن را همان الصحاح العجمیه دانسته‌اند که در شکل جدیدی تألیف شده است، اما در واقع، بین این دو فرق است و هرچند هر دو فرهنگ بحث‌های اسم، فعل و دستور را شامل می‌شوند، در الصحاح العجمیه باب‌ها بر اساس حرف آخر و فصل‌ها بر اساس حرف اول تنظیم شده، در حالی که در این نسخه باب‌ها بر اساس حرف نخست کلمات و فصل‌ها بر اساس حرف دوم شکل گرفته و ترتیب آنها نیز بر اساس حرکت‌های مفتوح و مکسور و